Протокол № 912

Заседания Аккредитационной комиссии СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс»

Дата проведения: 13 октября 2022 года.
Место проведения: г. Москва.
Форма проведения заседания: очная посредством видеоконференции.
Порядок голосования: открытое голосование.

Из 7 (семи) членов Аккредитационной комиссии СРО Ассоциация «ЭнергоСтройАльянс» (далее – Ассоциация) в заседании приняли участие:

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Статус

	1
	Ливерко Андрей Александрович
	Заместитель Генерального директора по техническим вопросам
	Председатель Аккредитационной комиссии

	2
	Курышов Игорь Владиславович
	Ведущий эксперт Технического департамента Ассоциации
	Член Аккредитационной комиссии

	3
	Зиновьева Татьяна Владимировна
	Главный специалист Технического департамента Ассоциации
	Член Аккредитационной комиссии

	4
	Иванов Сергей Юрьевич
	Ведущий специалист Технического департамента Ассоциации
	Член Аккредитационной комиссии

В соответствии с п. 3.3 Положения об Аккредитационной комиссии
председательствующим на заседании Комиссии является Председатель Комиссии.
Председательствующий на заседании Аккредитационной комиссии: Ливерко Андрей Александрович.
Подсчет голосов осуществлял: Курышов Игорь Владиславович.
Кворум для проведения заседания в соответствии с законодательством
Российской Федерации имеется (57,1 %), Аккредитационная комиссия правомочна принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня:

Об изменении сведений, содержащихся в реестре членов Ассоциации в отношении ООО «ГК МАКИ».

Отметили:

1. 	 Изменение сведений, содержащихся в реестре членов Ассоциации в отношении ООО «ГК МАКИ» связано со сменой юридического адреса организации (вх. письмо от 13.10.2022 № 2320).

Голосовали: «ЗА» - 4 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов. Решение принято единогласно.

Решили:

1.       Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации в отношении ООО «ГК МАКИ»:
– 	 изложить юридический адрес организации в следующей редакции: 121609,                           г. Москва, вн.тер.г. м.о. Крылатское, ш. Рублевское, д. 48/1, оф. 304.

[bookmark: _GoBack]

Председательствующий на заседании
Аккредитационной комиссии                                                                                      А.А. Ливерко
2